
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILS ĒTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS 
2008.gada 16.oktobrī Nr.36 

Ceturtdiena  
Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  
Sēde atklāta plkst.10 05  
Sēdi vada: 
domes priekšsēdētājs 

 
Ģirts Trencis  

Sēdi protokol ē: 
domes administratīvās pārvaldes vecākā lietvede 

 
Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās:  
priekšsēdētāja vietnieks Dainis Urbanovičs  
Izpilddirektors Gatis Truksnis 
Deputāti:  Inese Aizstrauta (nepiedalās no plkst. 1210-1220) Ilmārs Ančāns, Igors Dreija 

(nepiedalās no plkst. 1210-1405), Žanna Kupčika(nepiedalās no plkst. 1245-
1302), Jānis Kuzins, Vladimirs Maksimovs, Māris Mežapuķe (nepiedalās no 
plkst. 1103-1105), Zigurds Starks (nepiedalās no plkst. 1250-1253), Raimonds 
Munkevics, Juris Griķis, Agris Kalnciems (nepiedalās no plkst. 1335-1340), 
Andrejs Kondratjuks (nepiedalās no plkst. 1339-1342) 

Nepiedalās deputāti : Aigars Tampe 
 
Administratīvās pārvaldes vadītājas vietniece Mārīte Birzniece 
Finanšu pārvaldes vadītāja Andra Tukāne 
Būvvaldes vadītāja Vita Zvejniece 
Revīzijas un audita nodaļas vadītāja p.i. Zoja Gorenko 
Juridiskās pārvaldes vadītāja Evija Rakiša 
Būvniecības un apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja Gunta Smalkā 
Sēdē 
uzaicināti: 

Gunta Jubele, Laima Grobiņa, Rita Kņūtiņa, Māris Demme, Dzintars 
Krūmiņš, Linda Rimša, Alvils Rudzītis, Anna Deičmane, Jānis Kārkliņš, 
Sandra Brauere, Ināra Kundziņa 

Piedalās: pilsētas iedzīvotāji, preses pārstāvji. 

 

Saskaņā ar 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 
nolikums” 115.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek, paceļot roku. 

. 

Izmaiņas sēdes darba kārt ībā: 

Ģ.Trencis ierosina domes sēdes darba kārtībā iekļaut sekojošus jautājumus: 
• Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Partizānu ielā 12A un 

daļu nekustamā īpašuma Jūrmalā, Partizānu ielā 0614 



 2

• Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pētera Pāvila ielā 1A 
 

Un no domes sēdes kārtības noņemt sekojošus jautājumus: 
• Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 20.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 79 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2008.gada budžeta 
apstiprināšanu” un novirzīt tos izskatīšanai finanšu komitejā 

• Par Jūrmalas uzņēmēju konsultatīvo padomi un novirzīt šo jautājumu izskatīšanai 
komitejās 

• Par zemesgabala Jūrmalā, Bažciems 0605 daļas nomas līguma noslēgšanu ar SIA 
„Kondo” un šo jautājumu novirzīt izskatīšanai nekustamā īpašuma iznomāšanas 
un izīrēšanas komisijā 

• Par ēkas 001 Jūrmalā, Meža prospektā 101 nomas līguma pagarināšanu ar 
biedrību „Vecās tehnikas klubs MG”, informācijas precizēšanai 

 
Balsošanas rezultātā par izmaiņām darba kārtībā („par” – 12(R.Munkevics, I.Ančāns, 
I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, 
A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs) „pret” – nav, „atturas” – 1 (I.Dreija), 
M.Mežapuķe nebalso), nolēma apstiprināt izmaiņas darba kārt ībā. 
 
Darba kārt ība: 

1. Par nomas maksājumiem 2008.gada III un IVceturksnī 
2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu  
3. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu 
4. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Artilērijas ielā 2 
5. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Daugavpils ielā 24 
6. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Vidus prospektā 26 
7. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, 21.līnija 1 
8. Par adreses precizēšanu daudzdzīvokļu ēkām Jūrmalā, Puķu ielā 7 
9. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 12 (korpuss 3) 
10. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 21 (korpuss 2) 
11. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Buļļupes ielā 2 (korpuss 4) 
12. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Buļļupes ielā 5 (korpuss 3) 
13. Par adreses noteikšanu ēkai Jūrmalā, Buļļupes ielā 11 
14. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Dārzkopības ielā 22 (korpuss 1) 
15. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss1) 
16. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss2) 
17. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 7 (korpuss 2) 
18. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 9  
19. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 12 
20. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 14 (korpuss 3) 
21. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 67 un adreses 

piešķiršanu 
22. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kreimeņu ielā 1 un adreses 

piešķiršanu 
23. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Zigfrīda Meierovica prospektā 1 

un adreses piešķiršanu  
24. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 27.jūlija lēmumā Nr. 703 „Par 

zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Mežsargu ielā 20 un adreses 



 3

piešķiršanu” 
25. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 1.februāra lēmumā Nr.86 „Par 

zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 
86 un Jūrmalā, Poruka prospektā 77” 

26. Par zemesgabala apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Jūrmalā, 
Bišu ielā 18A 

27. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 
kadastrālās vērtēšanas un privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Dubultu prospektā 101 

28. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 
kadastrālās vērtēšanas un privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Jūras ielā 61 

29. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 
kadastrālās vērtēšanas un privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Rembates ielā 2 

30. Par zemes lietošanas mērķa maiņu privatizācijas vajadzībām zemesgabalam 
Jūrmalā, Lielupe 1005 

31. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabalu apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, 
Meža prospektā 36 un Jūrmalā, Vienības prospektā 11A 

32. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabalu sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 
Palangas ielā 11 

33. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 
Strēlnieku prospektā 92 un adreses piešķiršanu 

34. Par tirdzniecības ēkas Jūrmalā, Meža prospektā 36 un Vienības prospektā 11a 
būvniecības ieceri 

35. Par tirdzniecības un biroja centra jaunbūves Jūrmalā, Raiņa ielā 114 būvniecības 
ieceri 

36. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dāvja ielā 
1 

37. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Maigas 
ielā 4 

38. Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp Kāpu ielu, Rožu ielu, Zaru ielu un 
pludmali grozījumu uzsākšanu  

39. Par detālplānojuma Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 grozījumu projekta izstrādes 
uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 un Peldu ielā 3  

40. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Salacas ielā 1/3 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

41. Par detālplānojuma teritorijai Jūrmalā, Slokas ielā 115, „Vagari” 29A un „ Bērziņi”  
grozījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 pirmās redakcijas nodošanu 
sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

42. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Mārupes ielā 2A galīgās 
redakcijas apstiprināšanu  

43. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Mārupes ielā 2A projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

44. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 40 
galīgās redakcijas apstiprināšanu 

45. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 40 projekta 
grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 

46. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Rudzu ielā 2 galīgās redakcijas 
apstiprināšanu 

47. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rudzu ielā 2 projekta grafiskās daļas, 



 4

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
48. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 26 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu 
49. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 26 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
50. Par dzīvojamās mājas Pļaviņu ielā 29, Jūrmalā atzīšanu par dzīvošanai nederīgu 
51. Par dzīvojamās mājas Priedaines stacija 1, Jūrmalā atzīšanu par dzīvošanai nederīgu 
52. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru prospektā 19A 
53. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jaunā ielā 64A 
54. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 2 
55. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 36 
56. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 41 
57. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 52 
58. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 54 
59. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 55 
60. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 32 
61. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49 
62. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 56 
63. Par Būvniecības, enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras valdījumā esošo valsts 

dzīvojamo māju neprivatizēto daļu Jūrmalā 
64. Grozījumi 2004.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.249 „Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, 

Jasmīnu ielā 18 lit.4 īres līguma pagarināšanu” 
65. Par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 46 daļas nomāšanu no I.S. 
66. Par piekrišanu noslēgt nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 daļas nomas 

līgumu ar SIA „Ekselence K”  
67. Par piekrišanu noslēgt zemesgabala Jūrmalā, Ventspils šosejā 30 daļas nomas 

līgumu ar AS „Latvijas Krājbanka”  
68. Par zemesgabala Jūrmalā, Slokas ielā 57a nomāšanu no V.L. 
69. Par zemesgabala Jūrmalā, Drosmes ielā 5 daļas nomas līguma pārtraukšanu ar 

V.Dīvaini un noslēgšanu ar J.S.  
70. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 2 
71. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Partizānu ielā 12A un 

daļu nekustamā īpašuma Jūrmalā, Partizānu ielā 0614 
72. Par pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pētera Pāvila ielā 1A 

 
1. Par nomas maksājumiem 2008.gada III un IVceturksnī (lēmums Nr. 844) 
Ziņo: I.Kundziņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par nomas maksājumiem 
2008.gada III. un IV.ceturksnī. 
 
2. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu (lēmums Nr. 845) 
Ziņo: A.Tukāne 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 



 5

„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 
 
3. Par sociālo dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu  

(lēmums Nr. 846) 
Ziņo: L.Grobiņa 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par sociālo dzīvojamo telpu 
īres līgumu pagarināšanu un noslēgšanu. 
 
4. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Artil ērijas ielā 2 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: D.Urbanovičs ierosina šobrīd jautājumu noņemt no izskatīšanas un precizēt 

to Dzīvokļu nodaļā un Labklājības pārvaldē. 
Ģ.Trencis aicina deputātus balsot par jautājuma noņemšanu no 
izskatīšanas.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no izskatīšanas 
(„par” – 14 (R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma noņemt jautājumu no 
izskatīšanas. 
 
5. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Daugavpils ielā 24  

(lēmums Nr. 847) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu būvju 
nojaukšanai Jūrmalā, Daugavpils ielā 24. 
 
6. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, Vidus prospektā 26 

(lēmums Nr. 848) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu 
būvju nojaukšanai Jūrmalā, Vidus prospektā 26. 
 
7. Par atļauju izsniegšanu būvju nojaukšanai Jūrmalā, 21.līnija 1 (lēmums Nr.849) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās:  M.Mežapuķe ierosina šo jautājumu noņemt no izskatīšanas, informācijas 

precizēšanai par šo ēku no Jūrmalas pilsētas muzeja.  
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par M.Mežapuķes priekšlikumu („par” – 4 
(V.Maksimovs, M.Mežapuķe, R.Munkevics, I.Ančāns), „pret” – 1(D.Urbanovičs) 



 6

„atturas” – 9 (I.Dreija, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, 
A.Kondratjuks, Ž.Kupčika), noraidīja M.Mežapuķes priekšlikumu.  
 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 9 (I.Dreija, 
Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
Ž.Kupčika), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), „atturas” – 4 (I.Ančāns, R.Munkevics, 
V.Maksimovs, I.Aizstrauta), nolēma pieņemt lēmumu par atļauju izsniegšanu būvju 
nojaukšanai Jūrmalā, 21.līnija 1. 
 
8. Par adreses precizēšanu daudzdzīvokļu ēkām Jūrmalā, Puķu ielā 7 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: Ģ.Trencis ierosina noņemt jautājumu no izskatīšanas neskaidro jautājumu 

precizēšanai.   
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no izskatīšanas 
(„par” – 10 (I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis M.Mežapuķe, J.Kuzins, A.Kondratjuks), „pret” – nav, „atturas”– 3 
(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, RMunkevics), J.Griķis nebalso, nolēma noņemt jautājumu 
no sēdes dienas kārt ības. 
 
M.Mežapuķe ierosina par jautājumu par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Dārzkopības 
ielā 22 (korpuss 1) balsot atsevišķi. 
 
9. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 12 (korpuss 3)  

(lēmums Nr.850) 
10. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 21 (korpuss 2)  

(lēmums Nr.851) 
11. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Buļļupes ielā 2 (korpuss 4) (lēmums Nr.852) 
12. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Buļļupes ielā 5 (korpuss 3) (lēmums Nr.853) 
13. Par adreses noteikšanu ēkai Jūrmalā, Buļļupes ielā 11 (lēmums Nr.854) 
14. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss1)  

(lēmums Nr.855) 
15. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss2)  

(lēmums Nr.856) 
16. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 7 (korpuss 2)  

(lēmums Nr.857) 
17. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 9   

(lēmums Nr.858) 
18. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 12 (lēmums Nr.859) 
19. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 14 (korpuss 3) (lēmums 

860) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 „Jūrmalas 
pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par 
lēmumu projektiem („par” – 10 (I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, R.Munkevics, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – 3 (I.Ančāns, J.Griķis, I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumus:  

1. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 12 (korpuss 3.) 
2. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Baltās kāpas ielā 21 (korpuss 2). 



 7

3. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Buļļupes ielā 2 (korpuss 4). 
4. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Buļļupes ielā 5 (korpuss 3). 
5. Par adreses noteikšanu ēkai Jūrmalā, Buļļupes ielā 11. 
6. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss1). 
7. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Kantora ielā 4 (korpuss2). 
8. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 7 (korpuss 2). 
9. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 9.  
10. Par adreses noteikšanu vasarnīcai Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 12. 
11. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Vārnukroga ceļš 14 (korpuss 3). 

 
20. Par adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Dārzkopības ielā 22 (korpuss 1)  

(lēmums Nr. 861) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par adreses noteikšanu ēkām 
Jūrmalā, Dārzkopības ielā 22 (korpuss 1). 
 
21. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 67 un 

adreses piešķiršanu (lēmums Nr.862) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – 
1(M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Bulduru prospektā 67 un adreses piešķiršanu. 
 
22. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Kreimeņu ielā 1 un adreses 

piešķiršanu (lēmums Nr.863) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – 
1(M.Mežapuķe), „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Kreimeņu ielā 1 un adreses piešķiršanu. 
 
23. Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Zigfr īda Meierovica 

prospektā 1 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.864) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Zigfr īda Meierovica prospektā 1 un adreses piešķiršanu . 
 



 8

24. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2006.gada 27.jūlija l ēmumā Nr. 703 
„Par zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Mežsargu ielā 20 un adreses 
piešķiršanu”  (lēmums Nr.865) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2006.gada 27.jūlija l ēmumā Nr.703 „Par zemesgabala sadales 
apstiprināšanu Jūrmalā, Mežsargu ielā 20 un adreses piešķiršanu”. 
 
25. Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 1.februāra lēmumā Nr.86 

„Par zemesgabala sadales un apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Strēlnieku 
prospektā 86 un Jūrmalā, Poruka prospektā 77” (lēmums Nr.866) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas 
pilsētas domes 2008.gada 1.februāra lēmumā Nr.86 „Par zemesgabala sadales un 
apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 86 un Jūrmalā, Poruka 
prospektā 77”. 
 
26. Par zemesgabala apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Jūrmalā, 

Bišu ielā 18A (lēmums Nr.867) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Bišu ielā 18 un Jūrmalā, Bišu ielā 18A. 
 
27. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 

kadastrālās vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Dubultu 
prospektā 101 (lēmums Nr.868) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa 
maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, kadastrālās vērt ēšanas un 
privatiz ācijas vajadzībām Jūrmalā, Dubultu prospektā 101. 
 
 
28. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 
kadastrālās vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Jūras ielā 61 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: J.Griķis izsakās, ka šis lēmuma projekts nav korekts, jo nav precīza  



 9

inventarizācijas lieta. 
A.Kondratjuks izsakās, ka šī ēka nevar būt dzīvojamā ēka, jo tā tieši atrodas 
aktīvajā zonā pretī Dzintaru koncertzālei. 
R.Munkevics izsakās, ka nepieciešams noteikt komercdarbības objektu 
funkciju. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – nav, „pret” – 
3(A.Kondratjuks, J.Griķis, I.Aizstrauta), „atturas” – 11(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns,  
Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Kuzins, Ž.Kupčika, 
V.Maksimovs), lēmuma projekts tika noraid īts.  
 
Ģ.Trencis, pēc deputātu ierosinājuma, izsaka priekšlikumu sagatavot lēmuma projektu,  
nosakot komercdarbības objektu funkciju un izskatīt to  vides un attīstības jautājumu 
komitejā.  
 
Iziet M.Mežapuķe. 

 
29. Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, 

kadastrālās vērt ēšanas un privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Rembates ielā 2 
(lēmums Nr.869) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – 1 
(I.Aizstrauta), M.Mežapuķe izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas 
mērķa maiņu nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanai, kadastrālās vērt ēšanas 
un privatizācijas vajadzībām Jūrmalā, Rembates ielā 2. 
 
 
Ienāk M.Mežapuķe. 
 

30. Par zemes lietošanas mērķa maiņu privatizācijas vajadzībām zemesgabalam 
Jūrmalā, Lielupe 1005 (lēmums Nr.870) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, 
J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs, M.Mežapuķe), „pret” – 
nav, „atturas” – 1 (I.Aizstrauta), nolēma pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa 
maiņu privatizācijas vajadzībām zemesgabalam Jūrmalā, Lielupe 1005. 
 

31. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabalu apvienošanas apstiprināšanu 
Jūrmalā, Meža prospektā 36 un Jūrmalā, Vienības prospektā 11A  
(lēmums Nr.871) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 (I.Dreija, 
Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
M.Mežapuķe, I.Aizstrauta), „pret” – nav, „atturas” – 4 (Ž.Kupčika, V.Maksimovs, 
R.Munkevics, I.Ančāns), nolēma pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un 
zemesgabalu apvienošanas apstiprināšanu Jūrmalā, Meža prospektā 36 un Jūrmalā, 
Vienības prospektā 11A. 



 10

32. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabalu sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 
Palangas ielā 11 (lēmums Nr.872) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta 
un zemesgabalu sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Palangas ielā 11. 
 
33. Par zemes ierīcības projekta un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, 

Strēlnieku prospektā 92 un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.873) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 14 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, 
Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), 
„pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta 
un zemesgabala sadales apstiprināšanu Jūrmalā, Strēlnieku prospektā 92 un 
adreses piešķiršanu. 
 
34. Par tirdzniecības ēkas Jūrmalā, Meža prospektā 36 un Vienības prospektā 11a 

būvniecības ieceri (lēmums Nr.874) 
Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: R.Munkevics jautā, kas notiks tirgū būvniecības laikā? 

K.Kvisniks( projekta attīstītājs) atbild, ka būvniecības laikā tirdzniecība šajā 
vietā nevar notikt un būvniecība ilgs 15 mēnešus sākot no 2009.gada 
pavasara. 
R.Munkevics izsakās, ka vispirms jāatrisina jautājums par tirgus atrašanās 
vietu būvniecības laikā un izsaka priekšlikumu šobrīd šo lēmuma projektu 
nepieņemt. 
I.Ančāns piekrīt R.Munkevica teiktajam un izsaka priekšlikumu izveidot 
darba grupu kopā ar investoriem un atrisināt jautājumu par pagaidu tirgus 
vietu. 
J.Griķis uzskata, ka atrisināt jautājumu par tirgus atrašanos būvniecības laikā, 
ir pašvaldības pienākums.  
J.Kuzins aicina atbalstīt lēmuma projektu.  
Z.Starks ierosina uzdot izpilddirektoram 2 mēnešu laikā noteikt tirgus pagaidu 
atrašanās vietu un aicina balsot par šo lēmuma projektu. 
Ģ.Trencis izsakās, ka atbalsta šo lēmuma projektu.  
R.Munkevics izsaka priekšlikumu noņemt jautājumu no izskatīšanas un balsot 
par darba grupas izveidošanu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par R.Munkevica priekšlikumu („par” – 5 
(R.Munkevics, I.Dreija, I.Ančāns, Ž.Kupčika, V.Maksimovs), „pret” – nav, „atturas” – 9 
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, 
J.Kuzins, A.Kondratjuks), R.Munkevica priekšlikums tika noraid īts.  
 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10 
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, M.Mežapuķe, J.Griķis, 
J.Kuzins, A.Kondratjuks, I.Ančāns), „pret” – 1 (R.Munkevics), „atturas” – 3 



 11

(V.Maksimovs, Ž.Kupčika, I.Dreija), nolēma pieņemt lēmumu par tirdzniecības ēkas 
Jūrmalā, Meža prospektā 36 un Vienības prospektā 11a būvniecības ieceri. 
 
Ģ.Trencis- izpilddirektoram ar būvvaldi 1 mēneša laikā sagatavot ziņojumu par pagaidu  
tirgus vietas variantiem  un iesniegt to deputātiem. 
 

Pārtraukums no 11.35-12.10 
 
 

35. Par tirdzniecības un biroja centra jaunbūves Jūrmalā, Raiņa ielā 114 
būvniecības ieceri (lēmums Nr. 875) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Izsakās: M.Mežapuķe izsakās, ka neatbalsta šāda tirdzniecības centra būvniecību, 

priekšroku dodot slēgta tirgus izbūvei šajā vietā.  
R.Munkevics izsakās, kas atbalsta šo būvniecības ieceri. 
J.Griķis izsakās, ka svarīgi ir izveidot pareizu transporta plūsmu šajā teritorijā. 
D.Urbanovičs šoreiz vēl atbalstīs tirdzniecības centra būvniecību, bet turpmāk 
uzskata, ka Būvvaldes teritoriālplānošanas nodaļai jāveic ekonomisko 
izvērtējumu šādiem darījumu objektiem.  
G.Truksnis ierosina lēmuma projektā noteikt, ka jāpievērš uzmanība 
arhitektoniskajam risinājumam un ēkas ārējam veidolam.  
V.Zvejniece ierosina lēmuma projektu lemjošo daļu izteikt šādā redakcijā: 
„Atbalstīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Balt Invest Group (Ireland)” 
ierosināto tirdzniecības un biroju centra jaunbūves Jūrmalā, Raiņa ielā 114 
būvniecības ieceri, ēkai izstrādājot individuālu projektu ar Jūrmalas pilsētai 
piemērotu arhitektonisko risinājumu”. 
Deputāti ierosina Būvvaldei, izsniedzot tehnisko projektu, izstrādāt transporta 
plūsmas shēmu Raiņa ielas posmā no Mazās Nometņu ielas līdz Talsu šosejai.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12                    
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, 
A.Kondratjuks, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics), „pret” – 1 
(M.Mežapuķe), „atturas” – nav, I.Dreija izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par 
tirdzniecības un biroja centra jaunbūves Jūrmalā, Raiņa ielā 114 būvniecības ieceri, 
nosakot, ka ēkai izstrādāt individu ālu projektu ar J ūrmalas pilsētai piemērotu 
arhitektonisko risinājumu. 
 
Iziet Ž.Kupčika 
 

36. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dāvja 
ielā 1 (lēmums Nr.876) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11                    
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, 
A.Kondratjuks, I.Ančāns, V.Maksimovs, R.Munkevics), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), 
„atturas” – nav, Ž.Kupčika un I.Dreija izgājuši), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Dāvja ielā 1. 
 
 



 12

37. Par detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, 
Maigas ielā 4 (lēmums Nr.877) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11                    
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trenci, J.Griķis, J.Kuzins, 
A.Kondratjuks, I.Ančāns, V.Maksimovs, R.Munkevics), „pret” – 1 (M.Mežapuķe), 
„atturas” – nav, Ž.Kupčika un I.Dreija izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma projekta izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūrmalā, Maigas ielā 
4. 
 
Iziet Z.Starks 
 

38. Par detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielu, Rožu ielu, Zaru ielu un 
pludmali grozījumu uzsākšanu (lēmums Nr.878) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10                   
(I.Aizstrauta, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
I.Ančāns, V.Maksimovs, R.Munkevics), „pret” – nav „atturas” – 1 (M.Mežapuķe), 
Ž.Kupčika, Z.Starks  un I.Dreija izgājuši), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma Jūrmalā, teritorijai starp K āpu ielu, Rožu ielu, Zaru ielu un 
pludmali grozījumu uzsākšanu. 
 
39. Par detālplānojuma Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 grozījumu projekta izstr ādes 

uzsākšanu zemesgabaliem Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 un Peldu ielā 3 (lēmums 
Nr.879) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 11                  
(I.Aizstrauta, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
I.Ančāns, V.Maksimovs, R.Munkevics, M.Mežapuķe), „pret” – nav „atturas” – nav, 
Ž.Kupčika, Z.Starks  un I.Dreija izgājuši, nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 grozījumu projekta izstr ādes uzsākšanu 
zemesgabaliem Jūrmalā, Skolotāju ielā 1 un Peldu ielā 3. 
 
Ienāk Z.Starks 
 

40. Par detālplānojuma pirmās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Salacas ielā 1/3 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai(lēmums Nr.880) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12                  
(I.Aizstrauta, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
I.Ančāns, R.Munkevics, Z.Starks, M.Mežapuķe, V.Maksimovs), „pret” – nav „atturas” – 
nav, Ž.Kupčika un I.Dreija izgājuši), nolēma pieņemt lēmumu par detālplānojuma 
pirm ās redakcijas zemesgabalam Jūrmalā, Salacas ielā 1/3 nodošanu sabiedriskajai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
 
 
41. Par detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, Slokas ielā 115, „Vagari” 29A un 

„B ērziņi” groz ījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 pirmās redakcijas 
nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai (lēmums Nr.881) 



 13

Ziņo: V.Zvejniece 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 10                  
(I.Aizstrauta, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
I.Ančāns, R.Munkevics, Z.Starks), „pret” – nav „atturas” – 2(V.Maksimovs, 
M.Mežapuķe), Ž.Kupčika un I.Dreija izgājuši), nolēma pieņemt lēmumu par 
detālplānojuma teritorijai J ūrmalā, Slokas ielā 115, „Vagari” 29A un „B ērziņi” 
grozījumu zemesgabalam Jūrmalā, Lūšu ielā 1 pirmās redakcijas nodošanu 
sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 
 
42. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Mārupes ielā 2A galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.882) 
43. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Mārupes ielā 2A projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr.83) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 12 (I.Aizstrauta, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, I.Ančāns, 
R.Munkevics, Z.Starks, M.Mežapuķe, V.Maksimovs), „pret” – nav „atturas” – nav, 
Ž.Kupčika un I.Dreija izgājuši), nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Mārupes ielā 
2A galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Mārupes 
ielā 2A projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
44. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 40 

galīgās redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.883) 
45. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 40 projekta 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu 
(saistošie noteikumi Nr.84) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 12 (I.Aizstrauta, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, I.Ančāns, 
R.Munkevics, Z.Starks, M.Mežapuķe, V.Maksimovs), „pret” – nav „atturas” – nav, 
Ž.Kupčika un I.Dreija izgājuši), nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Pulkveža 
Brieža ielā 40 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Pulkveža 
Brieža ielā 40 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
Ienāk Ž.Kupčika 
 

46. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Rudzu ielā 2 galīgās 
redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.884) 



 14

47. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rudzu ielā 2 projekta grafiskās 
daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr. 85) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 11 (I.Aizstrauta, 
A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, I.Ančāns, 
Z.Starks, M.Mežapuķe, V.Maksimovs), „pret” – nav „atturas” – 2 (Ž.Kupčika, 
R.Munkevics), I.Dreija izgājis), nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Rudzu ielā 2 
galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Rudzu 
ielā 2 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
48. Par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 26 galīgās 

redakcijas apstiprināšanu (lēmums Nr.885) 
49. Par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 26 projekta grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu (saistošie 
noteikumi Nr. 86) 

Ziņo: V.Zvejniece 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektiem („par” – 11 (I.Aizstrauta, 
A.Kalnciems, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, Z.Starks, M.Mežapuķe, 
V.Maksimovs, R.Munkevics, Ž.Kupčika), „pret” – nav „atturas” – 2 (D.Urbanovičs, 
I.Ančāns) I.Dreija izgājis), nolēma pieņemt: 

1. Lēmumu par detālplānojuma projekta zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas ielā 
26 galīgās redakcijas apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par detālplānojuma zemesgabalam Jūrmalā, Tallinas 
ielā 26 projekta grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu apstiprināšanu. 

 
50. Par dzīvojamās mājas Pļaviņu ielā 29, Jūrmalā atzīšanu par dzīvošanai nederīgu  

(lēmums Nr.886) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13                    
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis J.Griķis, J.Kuzins, 
A.Kondratjuks, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, I.Dreija izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par dzīvojamās 
mājas Pļaviņu ielā 29, Jūrmalā atzīšanu par dzīvošanai nederīgu. 
 
51. Par dzīvojamās mājas Priedaines stacija 1, Jūrmalā atzīšanu par dzīvošanai 

nederīgu (lēmums Nr.887) 
Ziņo: Dz.Krūmiņš 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12                    
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis J.Griķis, J.Kuzins, 



 15

A.Kondratjuks, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics), „pret” – nav, 
„atturas” – 1 (M.Mežapuķe), I.Dreija izgājis), nolēma pieņemt lēmumu par dzīvojamās 
mājas Priedaines stacija 1, Jūrmalā atzīšanu par dzīvošanai nederīgu. 
 
A.Deičmane ierosina no izskatīšanas noņemt jautājumu par zemes lietošanas mērķa 
maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 52, jo lēmuma projektam pievienotajā  
inventarizācijas lietā konstatētas neprecizitātes.  
  Ģ.Trencis aicina deputātus balsot par jautājuma par zemes lietošanas mērķa maiņu 
zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 52 noņemšanu no izskatīšanas.  
 
52. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 52 

Ziņo: A.Deičmane 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no izskatīšanas 
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
J.Kuzins, A.Kondratjuks, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, 
M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, I.Dreija izgājis), nolēma noņemt 
jautājumu no izskatīšanas.  
 
53. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru prospektā 

19A (lēmums Nr.888) 
54. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jaunā ielā 64A 

(lēmums Nr.889) 
55. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 2 (lēmums 

Nr.890) 
56. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 36 

(lēmums Nr.891) 
57. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 

41(lēmums Nr.892) 
58. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 

54(lēmums Nr.893) 
59. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 

55(lēmums Nr.894) 
60. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 32 

(lēmums Nr.895) 
61. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49 

(lēmums Nr.896) 
62. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 56 lēmums 

Nr.897) 
Ziņo: A.Deičmane 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, I.Ančāns, V.Maksimovs, 
Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – nav, I.Dreija izgājis), 
nolēma pieņemt lēmumus: 

1. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Dzintaru 
prospektā 19A. 

2. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jaunā ielā 64A. 



 16

3. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 2. 
4. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 36. 
5. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 41. 
6. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 54. 
7. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jomas ielā 55. 
8. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 32. 
9. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 49. 
10. Par zemes lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam Jūrmalā, Jūras ielā 56. 

 
Iziet A.Kalnciems 
 

63. Par Būvniecības, enerģētikas un mājok ļu valsts aģentūras valdījumā esošo valsts 
dzīvojamo māju neprivatiz ēto daļu Jūrmalā (lēmums Nr.898) 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: R.Munkevics izsaka priekšlikumu par alternatīvu lēmuma projektu, ar kuru 

piekrist pārņemt Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā Būvniecības, 
enerģētikas un mājokļu valsts aģentūras valdījumā esošo valsts dzīvojamo 
māju neprivatizēto daļu Jūrmalā. 
Ģ.Trencis aicina deputātus balsot par R.Munkevica priekšlikumu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par R.Munkevica priekšlikumu („par” – 4 
(I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics), „pret” – nav, „atturas” –8 
(I.Aizstrauta, Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
M.Mežapuķe), I.Dreija un A.Kalnciems izgājuši), R.Munkevica priekšlikums par 
Būvniecības, enerģētikas un mājok ļu valsts aģentūras valdījumā esošo valsts 
dzīvojamo māju neprivatiz ēto daļu Jūrmalā pārņemšanu tika noraidīts. 
 
 Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” –9 (I.Ančāns, 
I.Aizstrauta, Z.Starks, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, A.Kondratjuks, 
M.Mežapuķe), „pret” – 2 (R.Munkevics, Ž.Kupčika), „atturas” –1 (V.Maksimovs), 
I.Dreija un A.Kalnciems izgājuši), nolēma pieņemt lēmumu par Būvniecības, 
enerģētikas un mājok ļu valsts aģentūras valdījumā esošo valsts dzīvojamo māju 
neprivatizēto daļu Jūrmalā. 
 
 
Iziet A.Kondratjuks 
 Ienāk A.Kalnciems 
 
 

64. Grozījumi 2004.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.249 „Par nekustamā īpašuma 
Jūrmalā, Jasmīnu ielā 18 lit.4 īres līguma pagarināšanu” (lēmums Nr.899) 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: R.Munkevics aicina atbalstīt lēmuma projektu. 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 12 
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, 
I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” 
– nav, A.Kondratjuks un I.Dreija izgājuši), nolēma pieņemt lēmumu par grozījumiem 
2004.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.249 „Par nekustamā īpašuma Jūrmalā, Jasmīnu 
ielā 18 lit.4 īres līguma pagarināšanu”. 
 
 



 17

65. Par zemesgabala Jūrmalā, Pulkveža Brieža ielā 46 daļas nomāšanu no I.S. 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: R.Munkevics izsaka priekšlikumu piedāvāt īpašniekam noteikt nomas maksu 

ar 25% pieaugumu salīdzinājumā  ar 2007.gada nomas maksu.  
D.Urbanovičs izsaka priekšlikumu īpašniekam iegādāties uz zemesgabala 
atrodošos ēku.  
Ģ.Trencis ierosina noņemt jautājumu no izskatīšanas. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no izskatīšanas 
(„par” – 12 (I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis J.Griķis, 
J.Kuzins, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe), „pret” – 
nav, „atturas” – nav, A.Kondratjuks un I.Dreija izgājuši), nolēma noņemt jautājumu no 
izskatīšanas.  
 
Ienāk A.Kondratjuks 
 

66. Par piekrišanu noslēgt nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 daļas nomas 
līgumu ar SIA „Ekselence K” (lēmums Nr.900) 

Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis J.Griķis, J.Kuzins, 
I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe, A.Kondratjuks), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, I.Dreija izgājis) nolēma pieņemt lēmumu par piekrišanu 
noslēgt nekustamā īpašuma Jūrmalā, Skolas ielā 5 daļas nomas līgumu ar SIA 
„Ekselence K”. 
 
 
67. Par piekrišanu noslēgt zemesgabala Jūrmalā, Ventspils šosejā 30 daļas nomas 

līgumu ar AS „Latvijas Kr ājbanka” 
Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: R.Munkevics izsakās, ka Būvvalde iepriekš iebilda pret šāda tipa minibanku 

uzstādīšanu Jūrmalas pilsētā.  
Ģ.Trencis ierosina atlikt šī jautājuma noņemšanu no izskatīšanas un uz nākošo 
domes sēdi sagatavot materiālus ar minibankas (kioska) vizualizāciju.   

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no izskatīšanas  
(„par” – 13 (I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
J.Kuzins, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe, 
A.Kondratjuks), „pret” – nav, „atturas” – nav,  I.Dreija izgājis), nolēma noņemt 
jautājumu no izskatīšanas.  
 
68. Par zemesgabala Jūrmalā, Slokas ielā 57a nomāšanu no V.L. 

Ziņo: G.Jubele 
Izsakās: J.Griķis ierosina noteikt nomas maksu ar 25% pieaugumu salīdzinājumā ar 

iepriekšējo gadu un šobrīd noņemt jautājumu no izskatīšanas.  
Ģ.Trencis aicina deputātus balsot par J.Griķa priekšlikumu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par jautājuma noņemšanu no izskatīšanas 
(„par” – 11 (I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, 
J.Kuzins, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, M.Mežapuķe), „pret” – nav, „atturas” – 1 
(R.Munkevics), A.Kondratjuks nebalso, I.Dreija izgājis), nolēma noņemt jautājumu no 
izskatīšanas.  



 18

I.An čāns izsakās, ka tā ir nenormāla situācija, ka vēl l īdz šodienai šis zemesgabals nav 
samainīts un ierosina šo jautājumu izskatīt tuvākajā laikā.  

 
69. Par zemesgabala Jūrmalā, Drosmes ielā 5 daļas nomas līguma pārtraukšanu ar 

V.Dīvaini un noslēgšanu ar J.S. (lēmums Nr.901) 
Ziņo: G.Jubele 
Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 13 
(I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, 
I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, R.Munkevics, M.Mežapuķe, A.Kondratjuks), „pret” 
– nav, „atturas” – nav, I.Dreija izgājis) nolēma pieņemt lēmumu par zemesgabala 
Jūrmalā, Drosmes ielā 5 daļas nomas līguma pārtraukšanu ar V.D īvaini un 
noslēgšanu ar J.S. 
 
70. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 

2(lēmums Nr.902) 
71. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Partizānu ielā 12A 

un daļu nekustamā īpašuma Jūrmalā, Partizānu ielā 0614 (lēmums Nr.903) 
72. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pētera Pāvila ielā 

1A (lēmums Nr.904) 
Ziņo: G.Jubele 
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2007.gada 12.jūlija saistošo noteikumu Nr.21 
„Jūrmalas pilsētas domes nolikums” 117.punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 
rezultātus par lēmumu projektiem („par” – 13 (I.Aizstrauta, Z.Starks, A.Kalnciems, 
D.Urbanovičs, Ģ.Trencis, J.Griķis, J.Kuzins, I.Ančāns, V.Maksimovs, Ž.Kupčika, 
R.Munkevics, M.Mežapuķe, A.Kondratjuks), „pret” – nav, „atturas” – nav, I.Dreija 
izgājis) nolēma pieņemt lēmumus: 

1. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Rubeņu ielā 2. 
2. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Partizānu ielā 

12A un daļu nekustamā īpašuma Jūrmalā, Partizānu ielā 0614. 
3. Par pirmpirkuma ties ībām uz nekustamo īpašumu Jūrmalā, Pētera Pāvila 

ielā 1A. 
 
Sēde slēgta plkst. 14.05 
Nākošā sēde 2008.gada 30.oktobrī plkst.10.00 
 
Domes priekšsēdētājs  Ģ.Trencis 
   
Sēdes protokolētāja  A.Liepiņa 
2008.gada 22.oktobrī 


